摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于开通短信净值查询和咨询服务的公告

尊敬的投资人：

为更好地为投资人提供服务，自 2013年 4月 24日起，摩根士丹利华鑫基金

管理有限公司（以下简称“本公司”）将开通短信净值查询和咨询服务。具体事

项公告如下：

一、 服务内容

投资人向本公司短信平台发送相关指令，即可查询基金净值和咨询基金业

务。本公司将于两个工作日内回复投资人通过短信发送的咨询问题。

二、投资人指令发送内容

查询本公司旗下单只基金最新净值： J#基金代码

查询本公司旗下所有基金最新净值： J

咨询基金业务问题：W问题内容

本公司短信平台号码：106980008668

三、业务咨询

投资人可拨打本公司客服电话：400－8888－668（免长途费）咨询相关信息。

本公司有权在法律法规范围内调整服务规则。本公告的解释权归本公司所

有。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一三年四月二十四日